Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba
Estado de São Paulo

NOTIFICAÇÃO Nº 001/2023 SETUR

A SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO - SETUR, representada pela Secretária,

MARIA FERNANDA GONÇALVES GALTER REIS, no âmbito de suas atribuições

legais, FAZ SABER, a todos quanto a presente interessar possa, que de acordo com a Lei nº

2.637, de 01/12/22; Edital Nº 001/2023, Edital Nº 003/2023, Edital Nº 004/2023, Edital Nº

011/2023 e Edital Nº 013/2023 tornam-se publicas a seguintes Notificações:

Fica o senhor LEANDRO DE ALMEIDA, ocupante do Box 02 – FEMAAC do polo da

Praça Antonio Fachini – Martim de Sá, NOTIFICADO pela SETUR a desocupar o

referido box e providenciar a devolução das respectivas chaves na SETUR até 01 de junho

de 2023 (quinta-feira) tendo em vista não ter efetuado a inscrição conforme Edital Nº 001/2023,

de 13 de janeiro de 2023.

Fica a senhora CRISTIANE DA SILVA BARROS, ocupante do Box 10 – FEMAAC do polo

da Praça Antonio Fachini – Martim de Sá, NOTIFICADA pela SETUR a desocupar o

referido box e providenciar a devolução das respectivas chaves na SETUR até 01 de junho

de 2023 (quinta-feira) tendo em vista não ter efetuado a inscrição conforme Edital Nº 001/2023,

de 13 de janeiro de 2023.

Fica o senhor JORGE HIDE, ocupante do Box 10 – FEMAAC do polo da Praça Diógenes

Ribeiro de Lima - Centro, NOTIFICADO pela SETUR a desocupar o referido box e

providenciar a devolução das respectivas chaves na SETUR até 01 de junho de 2023

(quinta-feira) tendo em vista não ter efetuado a inscrição conforme Edital Nº 001/2023, de 13

de janeiro de 2023.

Ficam o senhor DANIEL DORNELES e sua parceira a senhora MARCIA DE SOUZA

MATOS, ocupantes do Box 18 – FEMAAC do polo da Praça Diógenes Ribeiro de Lima -

Centro, NOTIFICADOS pela SETUR a desocupar o referido box e providenciar a

devolução das respectivas chaves na SETUR até 01 de junho de 2023 (quinta-feira) tendo

em vista não terem efetuado a inscrição conforme Edital Nº 001/2023, de 13 de janeiro de 2023.

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba
Estado de São Paulo

Fica a senhora KRYSTAL RUMY G ESPINOZA, ocupante do Box 74 – FEMAAC do polo

da Praça Diógenes Ribeiro de Lima - Centro, NOTIFICADA pela SETUR a desocupar o

referido box e providenciar a devolução das respectivas chaves na SETUR até 01 de junho

de 2023 (quinta-feira) tendo em vista não ter efetuado a inscrição conforme Edital Nº 001/2023,

de 13 de janeiro de 2023.

Caraguatatuba/SP, 29 de Maio de 2023.

MARIA FERNANDA GONÇALVES GALTER REIS
Secretária Municipal de Turismo